Harmonogram realizacji wydatkéw budzetu Powiatu Gryfinskiego na 2017 rok

Zatgcznik do Uchwaty Nr 484/2017
Zarzadu Powiatu w Gryfinie

z dnia 26.10.2017 r.

Jednostka

Plan na

26.10.2017 r.

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

lipiec

sierpien

wrzesien

pazdziernik

listopad

grudzien

Razem

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych
w Chojnie

6 247 959,02

509 000,00

480 000,00

697 200,00

926 742,11

472 700,00

440 000,00

414 700,00

430 318,83

450 424,85

489 490,30

482 700,00

454 682,93

6 247 959,02

Zespol Szkot
Ponadgimnazjalnych
Nr 2 w Gryfinie

6 009 378,03

450 000,00

430 000,00

710 327,60

667 325,00

572 000,00

413 469,67

407 000,00

419 356,22

558 483,54

523 742,00

427 000,00

430 674,00

6 009 378,03

Zespot Szkot
Specjalnych w
Nowym Czarnowie

2713 649,19

214 000,00

214 000,00

300 000,00

289 080,00

230 600,00

203 976,00

201 600,00

220 485,37

214 683,35

224 718,73

200 600,00

199 905,74

2713 649,19

Specjalny Osrodek
Szkolno-
Wychowawczy

w Chojnie

4235011,78

343 382,00

330 000,00

478 631,00

425 400,00

326 281,00

322 226,42

314 500,30

290 000,00

372 338,77

353 456,30

347 395,99

331 400,00

4235011,78

Poradnia
Psychologiczno-
Pedagogiczna
w Chojnie

1740 026,75

154 616,00

134 990,00

212 425,59

174 828,00

140 202,00

128 763,50

128 948,00

128 816,00

135 936,00

134 368,00

130 286,23

135847,43

1740 026,75

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
w Gryfinie

5671381,70

410 000,00

507 123,53

486 420,00

471 393,30

584 205,35

414 500,00

414 500,00

441 260,00

419 535,00

597 862,00

476 745,21

447 837,31

5671 381,70

Centrum Placéwek
Opiekunczo-
Wychowawczych
w Chojnie

2311 215,36

190 000,00

198 000,00

248 000,00

218 000,00

198 000,00

168 000,00

168 000,00

178 000,00

185 524,00

182 000,00

178 000,00

199 691,36

2311 215,36

Dom Pomocy
Spolecznej
w Nowym Czarnowie

4 201 205,65

390 000,00

350 000,00

495 284,92

450 000,00

350 000,00

282 869,00

340 000,00

340 000,00

345 758,50

317.215,44

300 000,00

240077,79

4 201 205,65

Powiatowy Urzad
Pracy w Gryfinie

4 345 562,90

332741,00

350 034,00

432 034,00

383 034,00

350 035,11

310 300,00

350 034,00

289 613,00

519 834,70

342 415,00

342 300,00

343 188,09

4 345 562,90

Komenda Powiatowa
Panstwowej Strazy
Pozarnej w Gryfinie

5020 092,00

391 916,00

667 916,00

351 916,00

351 916,00

451 916,00

525 954,00

326 916,00

326 916,00

560 716,00

356 916,00

351 916,00

355 178,00

5020 092,00

Powiatowy
Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

w Gryfinie

405 000,00

31 508,00

56 608,00

31 088,00

31 088,00

31 088,00

31 088,00

32 088,00

32 088,00

32 088,00

32 088,00

32 088,00

32 092,00

405 000,00

Starostwo Powiatowe
w Gryfinie

36 529 745,14

1350 000,00

1400 000,00

2782 340,42

2381 637,43

2879 106,70

3 325 480,00

3052 000,00

3252152,77

3 636 236,09

4 056 660,00

4 331 089,02

4083 042,71

36 529 745,14

Razem

79 430 227,52

4767 163,00

5118671,53

7225 667,53

6770 443,84

6586 134,16

6 566 626,59

6150 286,30

6349 006,19

7431 558,80

761093177

7600 120,45

7253 617,36

79 430 227,52




